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Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy  
 
1) Haagan seurakunnan rippikoulun paikallissuunnitelman ja 
2) kesän 2024 ripariryhmien leiriläisten enimmäismääräksi 28 nuorta. 
 

 
Käsittely              Seurakuntaneuvosto kiitti hyvin valmistellusta paikallissuunnitelmasta. 

 
 

Päätös 
Päätettiin esityksen mukaan. 
 
 

Selostus 
Kirkkojärjestyksen 3 luvun 19 §:n mukaan ”Seurakunnan tulee pitää rippikoulua, 
jossa perehdytetään kirkon yhteiseen uskoon ja ohjataan elämään seurakunnan 
yhteydessä. Rippikoulussa annetaan opetusta kirkolliskokouksen hyväksymän 
kristinopin mukaisesti. Rippikoulua johtaa pappi tai lehtori. Opettajina voivat toimia 
heidän lisäkseen kanttorit, nuorisotyönohjaajat ja muut seurakunnan viranhaltijat ja 
työntekijät.”  
Rippikoulun toteutus on määritelty piispainkokouksen hyväksymässä 
rippikoulusuunnitelmassa. Tähän pohjautuva Rippikoulun paikallissuunnitelma 
laaditaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan ja sitä arvioidaan vuosittain. Rippikoulun 
paikallissuunnitelman hyväksyy seurakuntaneuvosto.  
Rippikoulusta vastaava työntekijä laatii myös rippikouluntyön vuosisuunnitelman, 
jossa näkyvät tulevan kauden rippikouluryhmät sekä niiden työntekijät ja keskeiset 
päivämäärät: aloitus, intensiivijakso, konfirmaatio. Paikallissuunnitelman ja 
vuosisuunnitelman lisäksi laaditaan leirikohtaiset turvallisuusasiakirjat, jotka 
hyväksyy kirkkoherra. 
Haagan seurakunnassa järjestetään vuonna 2024 kolme leirimuotoista rippikoulua ja 
yksi Cityrippikoulu. Rippikoulun intensiivi- eli leirijakson työntekijäresurssi on neljä, 
jolloin leirläisten maksimimäärä voi olla 28.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
 

Rippikoulun paikallissuunnitelman laadinnassa ja rippikoulun toteutuksessa 
huomioidaan nuorten osallisuus aktiivisina toimijoina ja riittävällä resurssoinnilla 
taataan mahdollisuus jokaisen nuoren aitoon kohtaamiseen. 
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